
2025年２月４日

株 主 各 位
大 阪 府 堺 市 中 区 福 田 46 番 地

株式会社誠建設工業
代表取締役社長 平 岩 和 人

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されましたの

で、ご通知申し上げます。

敬 具

記

決議事項

議 案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）２名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役（監査等委員である取締役

を除く。）に西元敏之、井上正美の両氏が新たに選任され、就任いたし

ました。

以 上

― 1 ―

2025年01月21日 10時35分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20241223_01）


